• Aseguradora Solidaria de Colombia 
         Nit. 860.524.654-6 
        Póliza No. 600-64-994000004610 
        vigencia 26-08-2023 a 26/08/2024 

Amparo: Fallos con responsabilidad 
Valor asegurado: $16.000.000 

PRESUNTO 
DAÑO 

PATRIMONIAL: 

CIENTO OCHENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS 
CATORCE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO 
PESOS M/CTE ($185.314.424) 

HECHOS 

Por medio de auditoría realizada por la Dirección Operativa de Control Fiscal de la 
Contraloría General de Boyacá, se determinó un Hallazgo Fiscal con traslado No. 
203  del 25 de noviembre de 2024, mediante el cual se determinó un presunto daño